
 
 

 

Warszawa, dnia 12 października 2021 r. 

Poz. 119 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 12 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania projektu rządowego 

programu wsparcia młodzieżowych drużyn pożarniczych 

  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 września 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw przygotowania projektu rządowego programu wsparcia młodzieżowych drużyn pożarniczych (Dz. Urz. 

MEiN poz. 115) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zastępcy przewodniczącego: 

a) Przemysław Drabek, 

b) Maciej Wąsik;”; 

2) w § 4 w ust. 2 po wyrazach „zastępca przewodniczącego” dodaje się przecinek i wyrazy „wyznaczony przez 

przewodniczącego”; 

3) w § 6 w ust. 2 po wyrazach „zastępcy przewodniczącego” dodaje się przecinek i wyrazy „o którym mowa 

w § 4 ust. 2”; 

4) w § 7 w ust. 3 po wyrazach „zastępca przewodniczącego” dodaje się przecinek i wyrazy „o którym mowa 

w § 4 ust. 2”; 

5) w § 8 wyraz „zastępca” zastępuje się wyrazem „zastępcy”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




